
Id: KQTYN-ONPDU-KKEVG-WQWPH-OMMNR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 68/2011
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie Planu Audytu Wewnętrznego Powiatu Suwalskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1586, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2 011r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 283 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. Nr 157, poz. 2104, Nr 169, poz. 1240, 
z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Plan Audytu Wewnętrznego Powiatu Suwalskiego na rok 2012, będący załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu, zatrudnionemu w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski


